
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany nazw katedr na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 lit. a i b zarządzenia 

nr 87/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych jednostek organizacyjnych Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. 

zm.)  w związku z art. 228 ust. 2 i 4, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 

z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2022 r. dokonuje się zmiany nazw katedr utworzonych na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu. Dotychczasowe katedry: Katedra Żywienia i Aktywności Fizycznej oraz Katedra 

Zdrowia Publicznego otrzymują odpowiednio nazwy: „Katedra Pielęgniarstwa” oraz „Katedra 

Zdrowia”. 

§ 2 

W zarządzeniu nr 87/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

6 września 2019 r. w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych jednostek 

organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w § 3 pkt 3 lit. a i b 

otrzymują brzmienie:  

„a) Katedra Pielęgniarstwa, 

  b) Katedra Zdrowia.” 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

                         REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


